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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

Sector Central
RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario
Seguridad

social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Presidente de la República
Secretario de Estado
Subsecretario
Oficial Mayor
Jefe de Unidad
Jefe de Unidad
Director General
Director General
Director General
Director General
Director General
Director General
Director General
Director General
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director de Area
Director de Area
Director de Area
Director de Area
Director de Area
Director de Area
Director de Area
Director de Area
Director de Area

00
GA1
HC2
IB1
JC3
JB1
KC3
KC2
KC1
KB2
KB1
KA3
KA2
KA1
LC2
LC1
LB2
LB1
LA3
LA2
LA1
MC3
MC2
MC1
MB3
MB2
MB1
MA3
MA2
MA1

 2,502,851
 2,461,465
 2,441,855
 2,325,066
 2,388,546
 1,935,117
 2,310,354
 2,062,816
 1,841,800
 1,841,800
 1,629,912
 1,849,950
 1,629,912
 1,436,045
 1,567,516
 1,363,057
 1,363,057
 1,185,267
 1,363,057
 1,185,267
 1,030,667
 1,144,255

 945,665
 788,054
 937,785
 788,054
 673,551
 788,054
 673,551
 575,684

 57,550
 57,550
 57,550
 57,550
 57,550
 56,721
 56,721
 56,721
 56,721
 56,068
 56,068
 54,157
 54,157
 54,157
 52,317
 52,317
 50,546
 50,546
 48,840
 48,840
 48,840
 47,197
 38,747
 38,747
 33,754
 33,754
 33,754
 28,707
 28,707
 28,707

 90,469
 75,753
 55,559
 55,523
 49,809
 42,094
 42,204
 42,136
 42,060
 41,574
 41,484
 40,158
 40,068
 39,967
 38,675
 38,563
 37,255
 37,132
 35,995
 35,877
 35,741
 34,637
 28,277
 28,107
 24,624
 24,484
 24,338
 20,822
 20,701
 20,562

 44,843
 42,665
 42,218
 40,734
 41,541
 35,782
 40,379
 37,235
 34,428
 34,428
 31,737
 34,531
 31,737
 29,275
 30,577
 27,981
 27,981
 25,723
 27,981
 25,723
 23,759
 24,694
 22,172
 20,170
 22,072
 20,170
 18,716
 20,170
 18,716
 17,473

 361,857
 350,737
 347,932
 331,253
 340,317
 275,490
 329,074
 293,724
 262,165
 262,112
 231,860
 263,119
 231,703
 204,028
 222,646
 193,461
 193,316
 167,944
 193,178
 167,806
 145,750
 161,821
 132,804
 110,337
 131,274
 109,930

 93,620
 109,517

 93,207
 79,281

 319,628
 322,905
 336,934
 318,438
 333,357
 267,979
 327,407
 288,198
 253,208
 253,619
 220,096
 256,113
 221,296
 190,648
 212,584
 180,268
 181,376
 153,308
 182,442
 154,370
 129,998
 148,921
 122,851

 98,058
 124,691
 101,115

 83,140
 104,205

 86,204
 70,870

 1
 1
 6
 1
 1
 1
 6

 15
 8
 1
 1
 1
 2
 6
 3
 3
 7
 8
 8
 5

 16
 12
 32
 4
 2

 10
 6

 11
 18
 21

Total

Sector Central  1,413  

1Zona Económica:

 874,348
 849,610
 840,193
 803,499
 822,574
 678,065
 795,784
 718,013
 648,581
 647,800
 581,244
 648,079
 578,961
 518,075
 556,800
 492,591
 490,474
 434,653
 488,436
 432,616
 384,089
 417,270
 344,851
 295,419
 336,415
 289,453
 253,568
 283,421
 247,535
 216,893

 3,377,199
 3,311,075
 3,282,049
 3,128,565
 3,211,120
 2,613,182
 3,106,138
 2,780,829
 2,490,381
 2,489,601
 2,211,156
 2,498,028
 2,208,873
 1,954,120
 2,124,316
 1,855,648
 1,853,531
 1,619,920
 1,851,493
 1,617,883
 1,414,756
 1,561,524
 1,290,516
 1,083,474
 1,274,199
 1,077,507

 927,118
 1,071,476

 921,086
 792,578

 960  

 1,413  

 1,413  Total: Sector Central
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salarios Total

Analítico Plazas
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salario
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social
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Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area
Subdirector de Area
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Supervisor de Area
Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados
Profesional Dictaminador de Servicios Especializados
Profesional de Servicios Especializados

NC3
NC2
NC1
NB3
NB2
NB1
NA3
NA2
NA1
OC3
OC2
OC1
OB3
OB2
OB1
OA3
OA2
OA1
PC3
PC2
PC1
PB3
PB2
PB1
PA3
PA2
PA1
PQ3
PQ2
PQ1

 574,691
 478,909
 402,445
 474,885
 402,445
 343,970
 393,846
 343,970
 303,057
 345,485
 303,057
 265,840
 303,057
 265,840
 233,193
 265,840
 233,193
 204,555
 210,060
 205,427
 193,543
 205,427
 193,543
 182,270
 193,543
 182,270
 171,568
 126,926
 106,902

 94,228

 28,707
 28,707
 28,707
 28,115
 28,115
 28,115
 27,255
 27,255
 27,255
 26,425
 26,425
 26,425
 25,626
 25,626
 25,626
 24,857
 24,857
 24,857
 24,116
 24,116
 24,116
 23,401
 23,401
 23,401
 22,713
 22,713
 22,713
 22,050
 22,050
 22,050

 20,560
 20,373
 20,166
 19,945
 19,752
 19,544
 19,125
 18,950
 18,590
 18,385
 18,032
 17,949
 17,494
 17,414
 17,325
 16,899
 16,812
 16,716
 16,052
 16,032
 15,987
 15,566
 15,523
 15,483
 15,077
 15,038
 14,997
 14,340
 14,182
 14,068

 16,303
 15,086
 14,115
 15,035
 14,115
 13,372
 14,006
 13,372
 12,853
 13,054
 12,515
 12,042
 12,515
 12,042
 11,628
 12,042
 11,628
 11,264
 10,910
 10,851
 10,700
 10,851
 10,700
 10,557
 10,700
 10,557
 10,421

 9,854
 9,600
 9,439

 79,140
 65,531
 54,689
 64,911
 54,640
 46,371
 53,352
 46,300
 39,999
 46,446
 39,932
 35,080
 39,866
 35,015
 30,763
 34,953
 30,701
 26,975
 27,167
 26,566
 25,049
 26,507
 24,990
 23,565
 24,934
 23,508
 22,156
 16,472
 13,958
 12,391

 70,715
 55,781
 43,942
 55,506
 44,287
 35,308
 43,464
 35,803
 29,163
 36,513
 29,627
 24,320
 30,075
 24,764
 20,129
 25,192
 20,554
 16,511
 17,371
 16,724
 15,084
 17,108
 15,466
 13,922
 15,834
 14,289
 12,827

 7,154
 4,518
 2,891

 24
 50
 10
 10
 8
 4

 20
 10
 28
 15
 19
 22
 5
 8

 48
 9

 19
 81
 4
 1
 3
 5
 2
 1

 22
 6

 60
 121
 63
 65

1Zona Económica:

 215,425
 185,478
 161,619
 183,513
 160,910
 142,711
 157,202
 141,681
 127,860
 140,823
 126,531
 115,816
 125,576
 114,862
 105,471
 113,943
 104,551

 96,323
 95,615
 94,288
 90,935
 93,433
 90,080
 86,928
 89,258
 86,105
 83,114
 69,870
 64,308
 60,839

 790,116
 664,387
 564,064
 658,398
 563,354
 486,681
 551,048
 485,651
 430,917
 486,308
 429,588
 381,656
 428,633
 380,701
 338,664
 379,782
 337,744
 300,878
 305,675
 299,715
 284,478
 298,859
 283,623
 269,197
 282,801
 268,374
 254,682
 196,796
 171,210
 155,067
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Profesional Ejecutivo
Profesional Dictaminador Especializado
Profesional Especializado
Coordinador de Profesionales Dictaminadores
Técnico Superior
Profesional Dictaminador en el Manejo de Fondos y Valores
Técnico Especializado
Supervisor Especializado
Especialista Técnico
Oficial Técnico

11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

 99,480
 98,580
 94,500
 92,340
 87,180
 80,040
 76,200
 75,600
 75,000
 73,800

 26,140
 26,066
 25,252
 25,104
 25,031
 24,957
 24,883
 24,735
 24,587
 24,291

 41,375
 41,327
 40,800
 40,704
 40,656
 40,608
 40,560
 40,464
 40,368
 40,177

 1,263
 1,252
 1,200
 1,173
 1,107
 1,017

 968
 960
 953
 937

 2,231
 2,225
 2,159
 2,147
 2,141
 2,135
 2,129
 2,117
 2,105
 2,081

 6,261
 6,261
 6,261
 6,261
 6,261
 6,261
 6,261
 6,261
 6,261
 6,261

 94
 31
 24
 52
 52
 46
 52
 9

 29
 64

2Zona Económica:

 77,270
 77,131
 75,673
 75,389
 75,196
 74,978
 74,801
 74,538
 74,274
 73,748

 176,750
 175,711
 170,173
 167,729
 162,376
 155,018
 151,001
 150,138
 149,274
 147,548

 453  


